
            

     

 

 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

 

27.4.2023 г .

X  РД-01-240/27.04.2023 г.

           документ,

           регистриран от:

Signed by: Ivo Tsvetanov Manchev  

 На основание чл. 6а, ал. 1, т. 2 от Закона за здравето, чл. 5, т. 6 от Устройствения 

правилник на Министерството на здравеопазването и чл. 18 от Наредба № 47 от 2010 г. 

за организацията, дейността и условията и реда за финансиране на експертните съвети и 

на републиканските консултанти в системата на здравеопазването 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

I. Утвърждавам списъка на републиканските консултанти за 2023г., съгласно 

приложения № 1-5. 

II. Отменям Заповед № РД-01-340/11.05.2021г., допълнена със Заповед № РД-01-

857/20.10.2021г. и изменена със Заповед РД-01-540/27.10.2022г. на министъра на 

здравеопазването. 

III. Заповедта да се обяви на официалната интернет – страница на Министерство 

на здравеопазването незабавно след нейното издаване. 

IV. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на д-р Динко Странски – 

заместник-министър на здравеопазването. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните лица за сведение и изпълнение. 

27.4.2023 г .

X , Д-р Динко Странски

Signed by: Dinko Lubomirov Stransky  

Д-Р АСЕН МЕДЖИДИЕВ 

Министър на здравеопазването 

 


